Louveira --- --- R$                       50.000,00 Sim 6,13 

Tendo em vista o disposto no item 5.1 (Parâmetros Gerais) do Edital, comunicamos que os projetos suplentes abaixo não efetivaram a 

contratação após convocação realizada em 15/01/2022: 

Modalidade 2: R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

Num.Inscrição Nome da Proposta Proponente 
Tipo de 

proponente 
Município 

Nome do 
cooperado 

Município do 
cooperado 

Valor 
Cota do 
Interior 

Nota 
Final 

40/2021-
1626.2634.8467 

MUSEU HISTÓRICO PROFª. 
GUIOMAR PINHEIRO FRANCO -